
Projektová fiše
Kód projektu: 13-01-KU-ODSH-0356

Název projektu: II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat

Zkratka projektu: II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat

Popis a zdůvodnění: obchvat Jaroměřic

Předpokládaný začátek: 01.09.2017

Předpokládané ukončení: 31.12.2028

Zdroj financování (vliv na Fond strategických rezerv): EU

Dotčené příspěvkové organizace: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Rozpočet projektu celkem: 450000000.00

Udržitelnost projektu: Ano

Udržitelnost projektu v měsících: 60

V přípravné fázi kryto rozpočtem kraje: Ne

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

pospichalova
Textový rámeček
RK-29-2024-36, př. 3Počet stran: 4



Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

vypracování DÚR 01.06.2023 31.01.2024

žádost o vydání ÚR 01.02.2024 29.02.2024

vypracování DSP 01.07.2024 30.09.2024

žádost o vydání SP 01.10.2024 31.10.2024

vypracování PDPS 01.03.2025 30.04.2025

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Pavel Bartoš Koordinátor

Pavel Bartoš Objednatel projektu

Pavel Bartoš Příkazce operace projektu

Marek Jaroš Ostatní

Hana Sošková Správce rozpočtu

Tomáš Pípal Technický manager

Radek Žižka Projektový manager

Mirka Vaňková Ostatní

Radka Opatová Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Výdaj Integrovaný regionální operační program 2014+ 450 000 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 0 450 000 000.00
Reálné 0 450 000 000.00 -450 000 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje



Rok Měsíc Částka

2030 06 358 386.08

2029 12 215 000 000.00

2028 12 214 448 657.60

2027 12 200 000.00

2026 12 200 000.00

2025 12 194 579.20

2024 12 171 811.20

2024 06 2 323.20

2024 04 239 744.00

2024 03 2 521 833.60

2023 12 5 420.80

2023 09 12 390.40

2023 08 8 518.40

2023 06 14 713.60

2023 05 54 208.00

2023 04 317 200.00

2023 03 8 600.00

2020 10 4 200.00

2020 09 279 649.52

2020 04 60 379.00

2020 01 229 600.00

2019 12 540 870.00

2019 11 2 010 300.00

2019 10 381 600.00

2019 08 3 800.00

2019 07 504 800.00

2019 03 3 151 200.00

2019 02 1 052 000.00

2019 01 1 239 400.00

2018 12 3 381 070.00

2018 11 25 168.00

2018 08 37 600.00

2018 07 105 875.00

2018 06 20 000.00

2018 05 399 905.00

2018 02 500.00

2017 12 137 800.00

2017 10 185 130.00

2017 06 859 100.00

2017 05 1 241 060.00

2017 02 53 240.00

2016 12 65 945.00

2016 10 133 369.10

2016 07 42 888.20

2016 05 254.10

2014 07 94 911.00



Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

28 182 728.00 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

19 431 986.72 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1DIT1D -46 800.00 II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat\nKoubek Libor - převod na
výdajový účet za účelem platby složenkou

Převody mezi účty, včetně
refundace

KUJIXP196KJU -20 000.00 II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat\nSprávní poplatek za
vydání územního rozhodnutí

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně

KUJIXP18CJHM - 500.00 II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat\nSprávní poplatky - žádost
o povolení komunikačního připojení

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně




